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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. 2O68/6 Prot. Vloré mé, 79 .0).2024

VENDIM
Nr. %0, daté 23.09.2024

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E
FAQEVE/MEDIAVE SOCIALE PER LLOGARI _TE UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

N mbéshtetje t€ nenit 38, pika 1, shkronja d, t€ Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika
1, gérma dh, t€ Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar shkresés 1858/1,
prot, daté, 23.09.2024, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 23.09.2024,
VENDOSI:
1. T& miratojé Rregulloren pér Organizimin dhe funksionimin e fageve dhe mediave
sociale pér llogari t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, sipas materialit bashkélidhur

dhe pjesé e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Prof. Asoc. Denada Sota
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